




Rozpočet financování nákladů, na které je žádána dotace, dle zdrojů: 

(uvést v předepsaném členění) 

Akce:        Kč 

Celkové náklady  

Vlastní zdroje (např.: členské příspěvky, 

výnosy ze vstupného, …) 
 

Jiné zdroje (např.: sponzorské dary, dotace 

od jiných organizací, …) 
 

  

Požadovaná dotace  

 

Způsob vedení účetnictví: ………………………………………………………………………………………………… 

(účetnictví, daňová evidence) 

 

Osoba pověřená vedením účetní evidence a finančním vypořádáním dotace:  

………………………………………………………………………………………………….………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………….………………………………………… 

(jméno a příjmení, funkce, pracoviště nebo bydliště, tel., fax, e-mail) 

 

Povinné přílohy:  

- doklad o vedení platného bankovního účtu, na který budou prostředky dotace 

poskytnuty*,  

- fotokopie dokladu o přidělení identifikačního čísla*, 

Je-li žadatel právnickou osobou, je povinen doložit také: 

- doklad o právní subjektivitě*,  

- pověření osoby oprávněné k jednání za žadatele o podporu (např. výpis z rejstříku, 

usnesení příslušných orgánů žadatele, zápis ze členské schůze)*, 

- identifikace osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu 

zastoupení, 



- identifikace osob s podílem v právnické osobě a osob, v nichž má žadatel přímý podíl, 

včetně uvedení výše tohoto podílu, 

- aktuální kopie stanov*.   

Další přílohy: ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

*V případě, že uvedené bylo doloženo v předchozích letech a nedošlo k žádné změně, žadatel 

potvrdí, že povinné přílohy byly předloženy a jsou stále platné, tj. nenastaly žádné rozhodné 

změny.  

 

Prohlášení:  

Beru na vědomí, že žádám o dotaci z veřejných prostředků, jejichž poskytování a použití 

podléhá veřejnosprávní kontrole ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a v případě financování akce nebo činnosti z více zdrojů doložím průkaznými 

doklady financování celé akce nebo činnosti. 

Veškeré mnou uvedené údaje jsou pravdivé a mohou být ověřeny kontrolou na místě ještě 

před rozhodnutím o poskytnutí dotace.  

Prohlašuji, že všechny závazky vůči městu Lanškroun a k organizacím, které město zřídilo  

a založilo, jsou vyrovnány.  

K žádosti o poskytnutí finančních prostředků formou dotace z rozpočtu města Lanškroun 

přikládám povinné přílohy a prohlašuji, že všechny údaje uvedené v dotčených přílohách jsou 

platné a pravdivé.  /  Potvrzuji, že povinné přílohy byly přiloženy k žádosti ke smlouvě č.j. 

………….  z roku…….. a jsou stále platné, tj. nenastaly žádné rozhodné změny. (Nehodící se 

škrtněte.) 

 

 

V ………………………… dne …………………. 

  

Žadatel - statutární zástupce (jméno, příjmení, titul) ……………..………………….. 

 

……………………………….. 

podpis (razítko) 

 

Žádost prošla předběžnou veřejnosprávní kontrolou dne ………………………….. 

Kontrolu provedl: ………………………………………………………………….. 

Nutno podepsat uznávaným elektronickým podpisem, v opačném případě je nezbytné do 5 dnůpotvrdit 
vlastnoručním podpisem, bez toho nelze žádost vyřídit.


	oblastDotace: [vyberte ze seznamu]
	Zadatel: 
	BankovniSpojeni: 
	Statutární zástupce1: 
	Statutární zástupce2: 
	Statutární zástupce3: 
	PozadovanaCastka: 
	UcelPouzitiDotace: 
	OduvodneniZadosti: 
	TerminVyuzitiDotace: 
	Jiný poskytovatel: 
	Výše jiné dotace: 
	CelkoveVydaje: 
	VlastniVydaje: 
	JineZdroje: 
	PozadovaneDotace: 0
	VedeniUcetnictvi: [vyberte ze seznamu]
	OsobaPoverena: 
	DalsiPrilohy: 
	comboZadosti: [Povinné přílohy byly předloženy v minulosti]
	Kde: 
	Kdy: 18. 02. 2021
	Button1: 
	Button2: 
	Button3: 
	Text1: Váš e-mail
	EmailPod: 
	Právní status: 
	Registrace právní subjektivity: 
	SidloBydliste: 
	Datum narození: 
	IČ: 
	číslo: 
	rok: 
	Text2: 
	Text3: 


